
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 
Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°108/2024 

PROCESSO N° 096/2024 

DISPENSA N° 034/2024 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

 

Partes: Prefeitura Municipal de Pequeri e DROGA MAIS DE MARIPA LTDA.  

Logradouro: Rua Capitão Avelino Martins    N°: 123      Bairro: Centro 

Cidade: Maripa de Minas           UF: MG          CEP: 36.608-000 

CNPJ: 26.424.059/0001-09 

 

Objeto: Compra de leite NEOCATE LCP, tendo em vista a ordem judicial, exarada nos autos do 

processo número 5001491-67.2024.8.13.0069, requisitando que se proceda com a aquisição 

da fórmula para o paciente Ravi Pereira Ferreira de Campos. 

Valor Total: R$ 35.988,00 (trinta e cinco mil, novecentos e oitenta e oito reais) 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.32.00.2.09.10.10.301.0004.2.0240. 

Data da Assinatura: 31/07/2024. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 31/07/2024. 

 

 

 

Laís Ramos Custódio Nassar 

Presidente da Comissão de Licitação 


